28
3

ПРОЕКТ
Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      2019   года   №
	О внесении изменений в Приложение 1 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.01.2019 года № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда МО Приозерское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с п.10 Протокола от 31 июля 2019 года заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом № 210 ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 30 декабря 2009 года № 4829 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) исполнительными органами местного самоуправления муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Уставом муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.01.2019 года № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда МО Приозерское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 Второй абзац п. 3.2.8 Приложения 1 изложить в следующей редакции: «в день регистрации запроса формирует через АИС «Межвед ЛО» приглашение на прием, которое должно содержать следующую информацию: адрес ОМСУ/Организации, куда необходимо обратиться заявителю, дату и время приема, номер очереди, идентификационный номер приглашения и перечень документов, которые необходимо представить на приеме. В АИС «Межвед ЛО» дело переводит в статус «Заявитель приглашен на прием». Прием назначается на ближайшую свободную дату и время в соответствии с графиком работы ОМСУ»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Глава администрации                                                                                    А.Н. Соклаков

А.Ю. Рядченко (35-080)

Разослано: дело-2, отдел по жилищной политике-2, юридический отдел-1, СМИ-1, районная библиотека-1.
Лист  согласования

К проекту постановления (распоряжения) от «___»_____________ 20____    №________
«О внесении изменений в Приложение 1 постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 28.01.2019 года № 123 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда МО Приозерское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»»

Структурное подразделение отдел по жилищной политике администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Согласующее лицо
	Замечания
	Виза согласования

(дата, подпись)

	Заместитель главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству

Глумилина Н.В.

	«____»________2019 г.

	Начальник отдела по жилищной политике

Боброва В.Л.

	«____»________2019 г.

	Юрист

	«____»________2019 г.

Исполнитель

Ведущий специалист отдела по жилищной политике

А.Ю. Рядченко

Телефон

35-080